
UCHWAŁA NR 256/2013
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości dotacji na jednego ucznia niepublicznych 
szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych.

Na podstawie § 4 oraz § 5 w związku z § 2, § 3 i § 6 uchwały Nr XXI/179/2012 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 05 grudnia 2012r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 
ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Wlkp .z 2012r., poz. 5960) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, 
co następuje 

§ 1. W uchwale Nr 239/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 stycznia 2013r. w sprawie 
ustalenia wysokości dotacji na jednego ucznia niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych 
o uprawnieniach szkół publicznych, punkty od 1 do 8 otrzymują brzmienie: 

1. Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3 - 5 588,25 zł 

2. Prywatne Technikum Leśne w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3 - 6 569,55 zł 

3. Prywatne Technikum Informatyczne w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3 - 6 569,55 zł 

4. Prywatne Technikum Logistyczne w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3 - 6 569,55 zł 

5. Prywatne Technikum Architektury Krajobrazu w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3 - 6 569,55 zł 

6. Prywatne Liceum Profilowane im. św. J.Bosko w Chodzieży, ul. Siejaka 29 - 6 569,55 zł 

7. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Próchnowie, Próchnowo 26 - 6 569,55 zł 

8. Internat Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3 - 7 747,12 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Julian Hermaszczuk  ....................................
Wicestarosta Mirosław Juraszek .......................................
Członkowie Rafał Gimzicki ............................................

 Piotr Jankowski ...........................................
 Antoni Kolasa ..............................................

Id: D4B04759-7407-49FC-844B-236A0E7846E3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr        /2013

Zarządu Powiatu  Chodzieskiego
z dnia                                      2013r.

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości dotacji na jednego ucznia 
niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych.

Zgodnie z przepisami uchwały Nr XXI/179/2012 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 05 grudnia 
2012r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 
ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Wlkp.z 2012r., poz. 5960),wysokość dotacji  dla 
szkół ponadgimnazjalnych niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych określa Zarząd 
Powiatu. 

Sposób wyliczenia stawek dotacji na jednego ucznia na rok 2013:
Dane z „metryczki subwencji oświatowej 2013”: 

standard finansowy na jednego ucznia w 2013r. wynosi 5163,085zł 

wskaźnik korygujący Di 1,0003212444 

kategoria uczniów(wychowanków)- wagi: 

- uczn.szk.niepubl.-młodzież          - 1,00 

- uczn. szkół ponadgimnazjalnych  - 0,082 

- uczn. szkół zawod., lic.profil.       - 0,19 

- wych. w internatach                      - 1,5 

1. Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Chodzieży – 5 588,25zł
roczny koszt kształcenia; 5163,085 x (1+0,082) x 1,0003212444 = 5 588,25zł 

2. Prywatne Technikum Leśne, Prywatne Technikum Informatyczne, Prywatne Technikum 
Logistyczne, Prywatne Technikum Architektury Krajobrazu w Chodzieży – 6 569,55zł

roczny koszt kształcenia: 5163,085 x (1+0,082+0,19) x 1,0003212444 = 6 569,55zł 

3. Prywatne Liceum Profilowane im. św. J. Bosko w Chodzieży – 6 569,55zł
roczny koszt kształcenia: 5 163,085 x (1+0,082+0,19) x 1,0003212444 = 6 569,55zł 

4. Internat Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego w Chodzieży – 7 747,12zł
roczny koszt; 5163,085 x 1,5 x 1,0003212444 = 7 747,12zł 

5. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Próchnowie – 6 569,55zł
roczny koszt kształcenia: 5163,085 x (1+0,082+0,19) x 1,0003212444 = 6 569,55zł 

6. Dla pozostałych szkół tj. Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 
w Chodzieży, 

Prywatnego Liceum Profilowanego dla Dorosłych w Chodzieży oraz Prywatnego  
Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Chodzieży aktualne stawki dotacji 
na 2013r. zostały ustalone uchwałą Nr 239/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 stycznia 
2013r.

Id: D4B04759-7407-49FC-844B-236A0E7846E3. Uchwalony Strona 1




